EMPRESA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE PESSOA FISICA OU JURIDICA DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS, DE AMBIENTACAO E
DECORACAO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARAGAUTINS-TO -
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 55.148,00 (cinquenta e cinco mil cento e quarenta e oito reais) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA
ASSINATURA: 05/05/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por